



Vanhustyön Trainee -hanke kutsuu vanhustyön toimijoita yhteistyöhön!

Vallissa vuosina 2013–2015 toimineet Vanhustyön Trainee -hankkeet saivat Raha-automaattiyhdistykseltä tukea hyväksi havaitun toiminnan mallintamiseen ja levittämiseen. Valtakunnalliseksi levittyvä Vanhustyön Trainee II -hanke yhdistää nuoret ja vanhustyön toimijat entistä tehokkaammin.

Vallissa toimi vuosina 2013–2015 Vanhustyön Trainee -ohjelma nuorille -työllistämishanke. Uudenmaan ELY-keskuksen rahoittaman hankkeen avulla lähes 70 nuorta pääsi kokeilemaan vanhustyötä. Yli puolet heistä hakeutui hoiva-alan opintoihin hankkeen innoittamana.

Toimivaksi osoittautuneen mallin jatkokehittämiseen haettiin ja saatiin Ray:n Paikka auki -tukea vuosille 2014–2015. Tämän tuen avulla Trainee-kehittämishankkeessa tuotettiin työkaluja nuorten kohtaamiseen ja ohjaamiseen vanhustyössä.

Tänä vuonna starttaava Vanhustyön Trainee II -hanke jatkaa tehtyä työtä. Hankkeessa kehitetään vaihtoehtoisia väyliä, joita pitkin nuoret pääsevät tutustumaan vanhustyöhön ja työllistymään alalle. Uusi hanke levittää Trainee-mallia valtakunnallisesti.

Trainee-malli toimii ja kehittyy

”Nuorten työllistämishankkeesta saatiin erittäin hyviä tuloksia ja kokemuksia. On valtavan hienoa, että pääsemme nyt kehittämään mallia Paikka auki -tuella eteenpäin”, hankkeen suunnittelija Mari Huusko toteaa tyytyväisenä.

Nyt käynnistyvä hanke jatkaa hyväksi havaittua toimintaa yhteistyössä Vallin jäsenjärjestöjen kanssa. ”Odotan innoissani työnantajayhteistyötä ja toivon, että hankkeen myötä uusia Trainee-ohjelmia pyörähtää käyntiin jäsenjärjestöissämme”, Huusko jatkaa.

Trainee II -hankkeeseen on kehitetty täysin uusi ulottuvuus, kun toimintaa laajennetaan myös vapaaehtoistyön puolelle. Vapaaehtoistyö on hyvä vaihtoehto niille nuorille, joille työllistyminen vanhustyöhön ei syystä tai toisesta vielä ole ajankohtaista, mutta ala kuitenkin kiinnostaa.



Miten hankkeeseen pääsee mukaan?

Hanke käynnistyy maaliskuussa 2016. Tavoitteena on, että ensimmäinen nuorten ryhmä pääkaupunkiseudulla aloittaa toimintansa huhtikuussa.

Valli kutsuu kaikki jäsenjärjestönsä mukaan Trainee-yhteistyöhön. Lisätietoja saat ottamalla yhteyttä hankkeen suunnittelijoihin. Liity myös hankkeen postituslistalle, ja ole ensimmäisten joukossa kuulemassa, mitä seuraavaksi tapahtuu!

Mari Huusko
p. 050 374 8001
mari.huusko@valli.fi

Suvi Hiltunen
p. 050 408 2890
suvi.hiltunen@valli.fi

Lisätietoja hankkeesta myös [täältä](#).